
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certco oara os devidos fins de fé núbica que o 
oresenle ato (o oublcarlo no Diário Oficial Eletrônico de 
Gtona de urados DOEM 
D 	4 O c.t ç 202 
Eoçao _JjT.iiL_Ano_ J 

Sai trainis Pierette 
- 	Mat. 353 

PORTARIA N.° 062/2022 - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 23 
DE FEVEREIRO DE 2022. 

ARJS NANTES 
ipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.942/0001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

rwr»xiii 

PORTARIA N.° 062/2022 - DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Alessandra Lie Murakami Enfermeiro/ENF 21/03/2022 à 
04/04/2022 

Celma Gonçalves De Oliveira Agente Administrativo/AGI) 17/01/2022 à 
15/02/2022 

Cicero da Silva Ferreira Trabalhador Braçal/TRB 24/01/2022 à 
22/02/2022 

Cintia Cervantes Do Prado Supervisor/ DAS - 5 14/02/2022 à 
15/03/2022 

Dionatan Vita Da Costa Gerente! DAS - 4 14/02/2022 à 
28/02/2022 

Fabricia Izidoro Crizanto Enfermeiro/ENF 14/02/2022 à 
05/03/2022 

Fátima de Souza Inácio Miranda Trabalhador Braçal/TRB 07/02/2022 à 
08/03/2022 

João Clarindo Da Silva Agente Patrimonial - APA 03/02/2022 à 
17/02/2022 

Judite Aparecida De Oliveira Gerente de Tributos! das - 4 04/04/2022 à 
03/05/2022 

Luiz Barbosa De Oliveira Trabalhador Braçal/TRB 07/02/2022 à 
08/03/2022 

Marcia Silva Santos Duarte Conselheira Tutelar 01/02/2022 à 
02/03/2022 

Medéia Aparecida De Souza Zelador/Z1,1) 03/03/2022 à 
01/04/2022 

Nelson Correia Mendes Controlador Interno!CIN 07/03/2022 à 
21/03/2022 

Verginia Correia Mota Ribeiro Agente Administrativo/AGI) 08/02/2022 à 
22/02/2022 

k~ 


